



Numarul Contract 1725333 / 33



ACC1712301006447AAD3925017

Cod unic de plata

301006447

Formular tipizat Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 119 din 28.08.2017

Типовая форма Приложение №1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова № 119 от 28.08.2017

STATIUNEA BALNEARA "BUCURIA - SIND"

str. Balneara, 1, MD-2046, or. Vadul lui Vodă

FACTURA FISCALĂ AAD 3925017 Seria, Nr.

Termenul de achitare: 04.01.2018

Data eliberării / data livrării Дата выписки / Дата поставки	20.12.2017 / 20.12.2017	8. Foia de parcurs Путевой лист	seria: _____ серия	numar: _____ номер	data дата
1. Furnizor Поставщик	S. A. APA-CANAL CHISINĂU, Chișinău, str. Albișoara, 38, BC "Mobiasbancă-Groupe Societe General" S.A. MOBBMD22 MD59MO2251ASV10155297100				c.f./ nr.TVA ф.к. / код НДС
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель	STATIUNEA BALNEARA "BUCURIA - SIND", MD-2046, str. Balneara, 1, mun. Chișinău, or. Vadul lui Vodă,				c.f./ nr.TVA 1002600015876 / 0600920 ф.к. / код НДС
3. Delegație Доверенность	data Дата	4. Documente anexate Vezi anexa Прилагаемые документы			
5. Punct încărcare Пункт загрузки	6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Пункт переадресации

Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг	Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Nu- mar locuri Кол- во мест	Masa brută, tone Масса брутто
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Apa potabila	m3	121.000	13.29	1608.09	20	321.62	1929.71				
Canalizare	m3	317.000	11.17	3540.89	20	708.18	4249.07				
11. TOTAL (pe pagină) Всего (по странице)				5148.98	X	1029.80	6178.78	X	X	X	
.. TOTAL (pe factura fiscală) Всего (по налоговой накладной)				5148.98	X	1029.80	6178.78	X	X	X	

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешен:

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat mărfurile / activele (serviciile):

Сдал товары / активы (услуги)

contabil

Tatiana Nicoara,

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit mărfurile / activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat mărfurile / activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit mărfurile / activele (serviciile) cumpărătorul / beneficiarul:

Принял товары / активы (услуги) покупатель / получатель

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подписьL. S.
м.п.

Tipant conform Certificatului nr. 0000309741 din 28.01.2017 de atribuire a seriei și numerelor documentelor primare cu regim special ale agenților economici care dispun de sistem computerizat de evidență primară, eliberat de către Inspectoratul Fiscal Principal de Stat în baza Hotărârii Guvernului Republicii Moldova nr. 294 din 17.03.1998.

Pentru informații Contabil: Tatiana Nicoara, tel - 022-256952;

Recepționarea comenzilor: 022-256-783

<http://acc.md> email: acc@acc.md

Inginer pentru calcul: Davidova Irina, tel - 022-256945

Datoria	Calculat	Penalitatea	Taxa de stat	Total spre plată
0.00	6178.78	0.00	0.00	6178.78